
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Nr.
34
0
7

10
77

100
325

48
5

120
28

Nome
Alexandre Rosário
Pedro Rodrigues
Rodrigo Kubiczewski
Dionísio Vaz
Marcos Vargas
Gilberto  Silveira
Pedro Emílio
Lucas Foresti
Matheus Roriz
Hélcio  Muzzi
Luiz Cordeiro

Cat
PGKB
PGKB
PGKA
PSKB
PSKB
SS
PK
PK
PK
PSKB
PK

Voltas
18
18
18
18
18
17
17
17
11
11
10

Tm total
13:37.019
13:37.821
14:00.659
14:03.566
14:16.538
13:42.019
13:58.999
13:20.180
8:41.854
8:43.415
8:02.293

Melhor Tm
45.010
45.039
44.721
46.144
46.537
46.382
46.209
46.378
46.592
46.685
45.647

a volta
4
4

16
8
4
6
9
9
5
6

10

Dif
-

+0.802
+23.640
+26.547
+39.519
+21.839
+38.819
1 Volta

7 Voltas
+1.561

8 Voltas

Sponsor

Classificado por voltasCam Min de Kart 2007/Open Minas de Kart
PSK B/A, SS, PK, PGK B/A

1ª Bateria PSKB/A, SS, PK, PGKB/A

Corrida (18 Voltas)

Kartódromo Emerson Fittipaldi 1,200 Km

7/9/2007 16:05

Margem de Vitoria
+0.802

Med Vel
95,175

Melhor volta tm
44.721

Melhor Spd
96,599

Melhor volta por
[7] Rodrigo Kubiczewski
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